



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **083/2016**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **062/2016**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 083/2016 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 062/2016, objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, MERENDA ESCOLAR PARA AS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL, INFANTIL, CRECHE E APAE E CESTAS BÁSICAS PARA MUNICÍPIOS CARENTES, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
29	UN	76,00000		0,00	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE (forma grande de 40,0 x 28,0 cm)
30	UN	76,00000		0,00	BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA DE CHOCOLATE (forma média de 35,0 x 25,0 cm)
44	UN	5.025,00000		0,00	CENTO DE MINI BOLINHA DE QUEIJO
45	UN	5.070,00000		0,00	CENTO DE MINI CIGARRETE DE PRESUNTO E QUEIJO
46	UN	5.070,00000		0,00	CENTO DE MINI COXINHA DE FRANGO
47	UN	5.070,00000		0,00	CENTO DE MINI EMPADA DE FRANGO
48	UN	5.070,00000		0,00	CENTO DE MINI ESFIRRA DE CARNE
49	UN	5.070,00000		0,00	CENTO DE MINI QUIBE
50	UN	5.070,00000		0,00	CENTO DE MINI RISOLE DE CARNE
63	UN	160,00000		0,00	CREME DE ARROZ 200 G
117	PC	2,00000		0,00	PIRULITO COM RECHEIO DE GOMA DE MASCAR, PCTE C/ 100 UNID.
118	UN	20,00000		0,00	PIRULITO COM RECHEIO MASTIGÁVEL - PCT COM 480 G (TIPO MAÇA DO AMOR)
133	FR	504,00000		0,00	SUCO DE ACEROLA CONCENTRADO, 500ML
Total para Este Fornecedor:					0,00

CASA DE CARNES FRIGO TORRES LTDA - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
39	KG	2.220,00000	12,50000	27.750,00	CARNE BOVINA RESFRIADA, CORTADA EM CUBOS, SEM OSSO, TIPO PALETA, ACÉM OU MÚSCULO, SEM EXCESSO DE GORDURA, SEM SEBO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, EMBALADA EM EMBALAGEM PRÓPRIA, SEM SUJIDADES FRIGO TORRES - FRIGO TORRES
40	KG	2.265,00000	11,30000	25.594,50	CARNE BOVINA RESFRIADA, TIPO MOÍDA, DIANTEIRA SEM OSSO, TIPO PALETA, ACÉM OU MÚSCULO, SEM EXCESSO DE GORDURA, SEM SEBO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, EMBALADA EM EMBALAGEM PRÓPRIA, SEM SUJIDADES FRIGO TORRES - FRIGO TORRES
62	KG	60,00000	7,30000	438,00	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM TEMPERO PIF PAF - PIF PAF
128	KG	395,00000	5,00000	1.975,00	SALSICHA SUÍNA TIPO HOT DOG PIF PAF - PIF PAF
Total para Este Fornecedor:					55.757,50



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **083/2016**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **062/2016**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

DIMPEL LIMITADA - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	900,00000	4,85000	4.365,00	ACHOCOLATADO EM PO 800 G ACONDICIONADO EM SAQUINHO/SACHE SANTA AMÁLIA - SANTA AMÁLIA
9	UN	110,00000	10,94000	1.203,40	AMENDOIM TORRADO, MOÍDO, SEM GLÚTEN, PACOTE 1KG ZANFAS - ZANFAS
12	UN	1.290,00000	13,40000	17.286,00	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - 5 KG TRÊS IRMÃOS - TRÊS IRMÃOS
33	CX	15,00000	6,51000	97,65	CALDO DE GALINHA - EMBALAGEM COM 24 UNIDADES - 19 g cada SANTA AMÁLIA - SANTA AMÁLIA
61	UN	422,00000	3,29000	1.388,38	COMPOSTO ALIMENTAR SABOR ARTIFICIAL DE MORANGO, TIPO NESQUICK, SACHE 400G CHOCOPIN - CHOCOPIN
69	UN	200,00000	2,10000	420,00	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 G ZANFAS - ZANFAS
80	UN	1.860,00000	0,78000	1.450,80	GELATINA EM PÓ - CX C/ NO MÍNIMO 30 G (SABORES VARIADOS) SANTA AMÁLIA - SANTA AMÁLIA
89	KG	125,00000	11,70000	1.462,50	LINGUIÇA CALABRESA PIF PAF - PIF PAF
90	KG	25,00000	11,30000	282,50	LINGUIÇA SUÍNA PIF PAF - PIF PAF
91	KG	25,00000	11,30000	282,50	LINGUIÇA TOSCANA PIF PAF - PIF PAF
92	UN	470,00000	2,24000	1.052,80	MACARRAO ARGOLINHA PEQUENO COM OVOS - 500 G SANTA AMÁLIA - SANTA AMÁLIA
95	UN	1.040,00000	1,80000	1.872,00	MACARRAO PARAFUSO COM OVOS - 500 G DON SAPORE - DON SAPORE
96	UN	600,00000	2,68000	1.608,00	MACARRAO TALHARIM Nº 03 COM OVOS - 500 G SANTA AMÁLIA - SANTA AMÁLIA
100	UN	345,00000	1,98000	683,10	MILHO DE PIPOCA PC 500 G - TIPO 01 - GRUPO DURO - CLASSE AMARELA ZANFAS - ZANFAS
129	LA	32,00000	2,60000	83,20	SARDINHA - LATA COM 125G NAVE - NAVE
137	UN	1.276,00000	4,38000	5.588,88	SUCO DE UVA CONCENTRADO - 500 ML BELLA ISCHIA - BELLA ISCHIA
Total para Este Fornecedor:					39.126,71

G M C ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA - EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
8	KG	367,00000	28,00000	10.276,00	ALHO EM BULBO INTEIRO DE BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS Sabor Alho - Sabor Alho
10	UN	490,00000	3,00000	1.470,00	AMIDO DE MILHO PC 500 GR Mais Certa - Mais Certa
14	UN	174,00000	4,90000	852,60	AZEITE DE OLIVA, EXTRA VIRGEM, 200 ML Tradição - Tradição
25	UN	2.180,00000	2,70000	5.886,00	BOLACHA DE AGUA E SAL, PCT C/ 400G, 0% DE GORDURAS TRANS Hiléia - Hiléia
26	UN	2.620,00000	2,70000	7.074,00	BOLACHA DE MAISENA - 0% DE GORDURA TRANS - 400 G Hiléia - Hiléia
27	UN	1.790,00000	2,85000	5.101,50	BOLACHA TIPO ROSQUINHA, SABOR CÔCO - 400G Hiléia - Hiléia
68	UN	2.320,00000	1,67000	3.874,40	EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, SEM CORANTES, SACHÊ OU LATA DE NO MÍNIMO 340 GR Val - Val
72	UN	1.060,00000	2,55000	2.703,00	FARINHA DE TRIGO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, SEM FERMENTO, PACOTE 1K Lunar - Lunar
86	UN	480,00000	4,45000	2.136,00	LEITE CONDENSADO - 395 G Fazendeira - Fazendeira
93	UN	1.060,00000	1,95000	2.067,00	MACARRAO AVE MARIA COM OVOS - 500 G Todeschini - Todeschini
134	UN	1.309,00000	2,40000	3.141,60	SUCO DE CAJU CONCENTRADO - 500 ML Imperial - Imperial
135	FR	964,00000	2,95000	2.843,80	SUCO DE GOIABA CONCENTRADO, 500ML Imperial - Imperial
145	UN	16,00000	1,20000	19,20	VINAGRE 750 ML BRANCO Palladio - Palladio
Total para Este Fornecedor:					47.445,10



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **083/2016**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **062/2016**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

JOSE RENAN DOS SANTOS INACIO - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
16	KG	68,00000	14,90000	1.013,20	BACON A GRANEL SADIA - SADIA
38	KG	130,00000	17,00000	2.210,00	CARNE BOVINA DE 1ª (COXÃO MOLE) CORTADA EM FATIAS GROSSAS CASA DE CARNES CENTRAL - CASA DE CARNES CENTRAL
42	KG	150,00000	13,00000	1.950,00	CARNE SUÍNA DE 1ª (PERNIL) CORTADA EM FATIAS GROSSAS CASA DE CARNES CENTRAL - CASA DE CARNES CENTRAL
Total para Este Fornecedor:					5.173,20

MOEMA COMERCIAL LTDA - EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
5	UN	547,00000	2,08000	1.137,76	ADOCANTE LÍQUIDO, INGREDIENTES: ÁGUA, SORBITOL, EDUCORANTES ARTIFICIAIS, CICLAMATO DE SÓDIO E SACARINA SÓDICA; CONSERVANTES: ÁCIDO BENZÓICO, METILPARBENO, 100 ML assugrin - assugrin
13	UN	90,00000	4,10000	369,00	ATUM 170 G palmeira - palmeira
15	KG	14,00000	17,40000	243,60	AZEITONA VERDE FATIADA campo belo - campo belo
20	UN	220,00000	1,73000	380,60	BEBIDA À BASE DE SOJA E SUCO NATURAL DE FRUTAS, 200ML, ISENTA DE LACTOSE E CONSERVANTES, FONTE DE MINERAIS, FERRO, ZINCO, VITAMINAS C, B2, B3, B6, B12 E ÁCIDO FÓLICO, SABORES VARIADOS. mais vita - mais vita
21	PC	240,00000	4,32000	1.036,80	BISCOITO DE POLVILHO - PACOTE DE 200G vale douro - vale douro
34	UN	215,00000	0,98000	210,70	CANELA EM PAU - 10 G ki flor - ki flor
57	UN	350,00000	1,56000	546,00	CHOCOLATE EM BARRA, AO LEITE, AERADO, 30G arcor - arcor
60	UN	140,00000	9,62000	1.346,80	CÓCO RALADO, ÚMIDO, ADOCICADO, PCT C/ 500 G la preferida - la preferida
66	UN	44,00000	1,50000	66,00	ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA, LATA 200 G quero - quero
67	UN	205,00000	9,22000	1.890,10	EXTRATO DE SOJA EM PÓ -TIPO LEITE ENRIQUECIDO COM CALCIO PCT 500 GR. grings - grings
82	UN	110,00000	19,24000	2.116,40	GELÉIA DE FRUTAS DIET, POTE 230G linea - linea
84	UN	71,00000	5,06000	359,26	GROSELHA - 01 LITRO - RENDIMENTO MÍNIMO DE 08 LITROS celi - celi
94	UN	660,00000	2,61000	1.722,60	MACARRÃO ESPAGUETE Nº 10 - PCT 500G dom sapore - dom sapore
125	UN	115,00000	7,24000	832,60	REQUEIJÃO COM AMIDO ESPECIAL PARA PIZZA, EMBALAGEM COM 400G vimilk - vimilk
131	UN	250,00000	0,49000	122,50	SUCO 20 G - PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCOS - SABORES VARIADOS tornado - tornado
132	LT	25,00000	11,57000	289,25	SUCO CONCENTRADO 1 LITRO (UVA, MARACUJÁ, ABACAXI) dafruta - dafruta
139	UN	90,00000	19,05000	1.714,50	SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PÓ, LÁCTEO, SABOR BANANA, COM OU SEM SACAROSE, ISENTO DE GLÚTEN, ISENTO DE SOJA, COM OU SEM PRÉ-BIO 1, ENRIQUECIDO POR ADIÇÃO DE VITAMINAS E MINERAIS, ACONDICIONADO EM LATA DE NO MÍNIMO 380G, TIPO SUSTAGEN KIDS OU SIMILAR sustare kids - sustare kids
140	UN	90,00000	19,05000	1.714,50	SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PÓ, LÁCTEO, SABOR BAUNILHA, COM OU SEM SACAROSE, ISENTO DE GLÚTEN, ISENTO DE SOJA, COM OU SEM PRÉ-BIO 1, COM OU SEM FOSFORO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS, ACONDIC. EM LATA DE NO MÍNIMO 380 GR, TIPO SUSTAGEN KIDS OU SIMILAR sustare kids - sustare kids
141	UN	90,00000	19,05000	1.714,50	SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PÓ, LÁCTEO, SABOR MORANGO, COM OU SEM SACAROSE, ISENTO DE GLÚTEN, ISENTO DE SOJA, COM OU SEM PRÉ-BIO 1, COM OU SEM FOSFORO, ENRIQUECIDO POR VITAMINAS E MINERAIS, ACONDIC. EM LATA DE NO MÍNIMO 380 GR., TIPO SUSTAGEN KIDS OU SIMILAR sustare kids - sustare kids
143	KG	158,00000	3,30000	521,40	TEMPERO ALHO /SAL SEM ADIÇÃO DE PIMENTA PC 1 KG cheiro da terra - cheiro da terra
144	KG	9,00000	12,74000	114,66	UVAS PASSAS A GRANEL la violetera - la violetera
146	FR	150,00000	1,66000	249,00	VINAGRE, FR C/ 750ML toscano 750ml - toscano 750ml
Total para Este Fornecedor:					18.698,53



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **083/2016**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **062/2016**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 4

SUPERMERCADO BOA ESPERANCA LTDA - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	UN	1.445,00000	6,65000	9.609,25	ACHOCOLATADO VITAMINADO EM PO INSTANTÂNEO - LATA DE 400 G NESCAU - NESCAU
4	KG	143,00000	3,10000	443,30	AÇUCAR REFINADO PCT 1 KG DA BARRA - DA BARRA
6	CX	2.066,00000	22,00000	45.452,00	AGUA MINERAL - COPO DE 200 ML - 48 UNID. PASSA QUATRO - PASSA QUATRO
7	UN	998,00000	8,00000	7.984,00	AGUA MINERAL GALAO DE 20 LITROS TERRAS ALTAS - TERRAS ALTAS
11	KG	298,00000	22,50000	6.705,00	APRESUNTADO FATIADO KG PIF PAF - PIF PAF
17	KG	2.150,00000	3,30000	7.095,00	BATATA INGLESA LISA, FIRME, SEM LESÕES, COM TAMANHO UNIFORME MONALISA - MONALISA
18	KG	168,00000	14,00000	2.352,00	BATATA PALHA CROCANTE, TEMPERADA E SALGADA UNIFORMEMENTE - KG TROPICAL - TROPICAL
19	UN	50,00000	3,70000	185,00	BEBIDA À BASE DE SOJA E SUCO NATURAL DE FRUTAS, 1000ML, ISENTA DE LACTOSE E CONSERVANTES, FONTE DE MINERAIS, FERRO, ZINCO, VITAMINAS C, B2, B3, B6, B12 E ÁCIDO FÓLICO, SABORES VARIADOS. CEMIL SOY - CEMIL SOY
22	PC	200,00000	4,40000	880,00	BISCOITO DE POLVILHO - PACOTE DE 500G VALE DOURO - VALE DOURO
23	UN	620,00000	4,75000	2.945,00	BISCOITO SEQUILHO DE CÔCO - MÍNIMO DE 350G VALE DOURO - VALE DOURO
24	UN	210,00000	4,75000	997,50	BISCOITO SEQUILHO DE LEITE CONDENSADO- MÍNIMO DE 350G VALE DOURO - VALE DOURO
28	UN	440,00000	2,45000	1.078,00	BOLACHA TIPO SALPETE - 200 G AYMORÉ - AYMORÉ
31	UN	110,00000	33,80000	3.718,00	BOMBOM DE CHOCOLATE AO LEITE, COM RECHEIO CREMOSO (TIPO SONHO DE VALSA), PACOTE COM 1KG SONHO DE VALSA - SONHO DE VALSA
32	UN	40,00000	27,40000	1.096,00	BOMBOM RECHEADOS COM CREME DE CASTANHA DE CAJU, COBERTOS COM CHOCOLATE AO LEITE, PACOTE COM 1KG SERENATA - SERENATA
35	UN	195,00000	0,90000	175,50	CANELA EM PÓ - 10 G KI FLOR - KI FLOR
41	KG	2.610,00000	6,95000	18.139,50	CARNE DE FRANGO - PEITO DE FRANGO COM OSSO - RESFRIADO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, EMBALADA EM EMBALAGEM RÓPRIA, SEM SUJUDADES PICO PACO - PICO PACO
43	KG	468,00000	1,50000	702,00	CEBOLA AMARELA SEM RAMA, FIRME E SEM LESÕES ARGENTINA - ARGENTINA
51	UN	60,00000	53,90000	3.234,00	CESTA BÁSICA CONTENDO: 04 KG DE ARROZ, 02 KG DE AÇUCAR, 02 KG DE FEIJÃO, 01 KG DE SAL, 300 G DE TEMPERO, 500 G DE FUBÁ, 500 G DE MACARRÃO, 01 ÓLEO DE SOJA - 900 ML, 01 UN EXTRATO DE TOMATE 350 G, 250 G DE PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO, 04 RL PAPEL HIGIENICO ANEXO I - ANEXO I
52	UN	60,00000	79,90000	4.794,00	CESTA BÁSICA CONTENDO: 05 KG DE ARROZ, 05 KG DE AÇUCAR, 03 KG DE FEIJÃO, 01 KG DE SAL, 500 G DE TEMPERO, 01 KG DE FUBÁ, 01 KG DE MACARRÃO, 02 UN ÓLEO DE SOJA - 900 ML, 02 UN EXTRATO TOMATE 350 G, 500 G PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO, 4 RL PAPÉL HIGIÊNICO. ANEXO II - ANEXO II
53	UN	120,00000	91,50000	10.980,00	CESTA BÁSICA CONTENDO: 10 KG DE ARROZ, 05 KG DE AÇUCAR, 03 KG DE FEIJÃO, 01 KG DE SAL, 500 G DE TEMPERO, 01 KG DE FUBÁ, 01 KG DE MACARRÃO, 02 UN ÓLEO DE SOJA - 900 ML, 02 UN EXTRATO TOMATE 350 G, 500 G PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO, 04 RL PAPEL HIGIÊNICO ANEXO III - ANEXO III
54	CX	32,00000	2,50000	80,00	CHA DE CAMOMILA, CAIXA COM 10 SACHÊS, 10G LEÃO(10 SACHÊS, 10G CADA) - LEÃO(10 SACHÊS, 10G CADA)
55	CX	32,00000	2,20000	70,40	CHA DE HORTELÃ, CAIXA COM 10 SACHÊS, 10G LEÃO(10 SACHÊS, 10G CADA) - LEÃO(10 SACHÊS, 10G CADA)
56	CX	32,00000	6,15000	196,80	CHA MATE CAIXA DE 250 GRS MATTE LEÃO - MATTE LEÃO
58	PC	100,00000	2,20000	220,00	CHOCOLATE GRANULADO TRADICIONAL PC C/ 150 G DORI(150G) - DORI(150G)
59	UN	65,00000	5,55000	360,75	CHOCOLATE GRANULADO TRADICIONAL PC C/ 500 G DORI - DORI
64	UN	640,00000	2,00000	1.280,00	CREME DE LEITE 200 G JUSSARA - JUSSARA
70	UN	223,00000	2,00000	446,00	FARINHA DE MILHO AMARELA - 500 G KI FLOR - KI FLOR
71	UN	238,00000	4,00000	952,00	FARINHA DE MILHO BRANCA - 500g SÃO LOURENÇO - SÃO LOURENÇO
73	UN	330,00000	5,50000	1.815,00	FARINHA LACTEA VITAMINADA, SACHÊ DE NO MÍNIMO 230G NESTLE - NESTLE
74	KG	2.045,00000	8,90000	18.200,50	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 - GRUPO ANÃO - CLASSE CORES TIO QUITO - TIO QUITO
75	UN	180,00000	0,80000	144,00	FERMENTO BIOLÓGICO, SECO INSTANTÂNEO, MÍNIMO DE 10 G FERMIX - FERMIX
76	UN	440,00000	5,50000	2.420,00	FERMENTO EM PÓ QUIMICO 250G ROYAL - ROYAL
77	KG	30,00000	6,50000	195,00	FRANGO INTEIRO SEM TEMPERO PICO PACO - PICO PACO
79	KG	162,00000	5,00000	810,00	FUBA MIMOSO BRANCO - 1 KG SÃO LOURENÇO - SÃO LOURENÇO
81	UN	180,00000	1,35000	243,00	GELATINA EM PÓ DIET, CX C/ MÍNIMO 12 G APTI - APTI



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **083/2016**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **062/2016**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 5

83	UN	170,00000	3,30000	561,00	GELEIA DE MOCOTO SABOR NATURAL MÍNIMO DE 180 GR. PREDILETA - PREDILETA
87	UN	10,00000	8,00000	80,00	LEITE EM PO INTEGRAL SEM ACUCAR - 400 G SERRA BRANCA - SERRA BRANCA
97	UN	365,00000	4,60000	1.679,00	MAIONESE COM 0% GORDURA TRANS, COM VITAMINA E, EMBALAGEM COM 250 G HELLMANS - HELLMANS
98	UN	205,00000	4,50000	922,50	MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM SAL, POTE C/ 200 G ITAMONTE - ITAMONTE
99	UN	1.965,00000	3,90000	7.663,50	MARGARINA VEGETAL COM SAL COM 0% DE GORDURA TRANS, TEOR DE LIPÍDEO IGUAL OU SUPERIOR A 80%, 500G DORIANA - DORIANA
101	UN	520,00000	1,55000	806,00	MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM PESO DRENADO DE 200 GR QUERO - QUERO
102	UN	210,00000	11,20000	2.352,00	MISTURA EM PÓ À BASE DE AMIDO DE MILHO, PARA PREPARO DE MINGAUS, SABOR TRADICIONAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 500G, TIPO CREMOGEMA OU SIMILAR CREMOGEMA - CREMOGEMA
103	UN	210,00000	3,80000	798,00	MISTURA EM PÓ PARA PREPARO DE MINGAU, A BASE DE FARINHA DE ARROZ, INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO POR ADIÇÃO DE VITAMINAS E MINERAIS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 230 G, TIPO NUTRIBOM / MUCILON OU SIMILAR NUTRIBOM - NUTRIBOM
104	UN	160,00000	3,80000	608,00	MISTURA EM PÓ PARA PREPARO DE MINGAU, A BASE DE FARINHA DE AVEIA, INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO POR ADIÇÃO DE VITAMINAS E MINERAIS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 230 G, TIPO NUTRIBOM / MUCILON OU SIMILAR NUTRIBOM - NUTRIBOM
105	UN	110,00000	3,80000	418,00	MISTURA EM PÓ PARA PREPARO DE MINGAU, A BASE DE FARINHA DE MILHO, INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO POR ADIÇÃO DE VITAMINAS E MINERAIS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 230 G, TIPO NUTRIBOM / MUCILON OU SIMILAR NUTRIBOM - NUTRIBOM
106	KG	143,00000	22,00000	3.146,00	MORTADELA DEFUMADA PERDIGÃO - PERDIGÃO
107	KG	253,00000	30,00000	7.590,00	MUSSARELA FATIADA KG POUSO ALTO - POUSO ALTO
108	UN	1.335,00000	3,05000	4.071,75	OLEO DE SOJA REFINADO, 900 ML LEVE - LEVE
109	KG	16,00000	24,80000	396,80	ORÉGANO À GRANEL - KG A GRANEL - A GRANEL
110	DZ	382,00000	4,50000	1.719,00	OVOS DE GALINHA TIPO EXTRA ABC - ABC
111	UN	40,00000	5,40000	216,00	PAO DE FORMA INTEGRAL, PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE 400 GR NUTRIPÃO - NUTRIPÃO
112	UN	420,00000	3,70000	1.554,00	PAO DE FORMA, PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE 400 GR NUTRIPÃO - NUTRIPÃO
114	KG	7.050,00000	10,00000	70.500,00	PÃO DE SAL FRANCES - 50 G FRANCÊS - FRANCÊS
115	KG	4.530,00000	10,30000	46.659,00	PAO DOCE (BANANINHA) BANANINHA - BANANINHA
116	KG	740,00000	10,20000	7.548,00	PAO DOCE COM CREME - 90 G CREMOSO - CREMOSO
119	UN	1.875,00000	6,25000	11.718,75	PÓ DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO COM SELO ABIC - 500 G DA ROÇA - DA ROÇA
120	KG	3,00000	5,30000	15,90	POLVILHO AZEDO OURO MINAS - OURO MINAS
121	KG	3,00000	6,50000	19,50	POLVILHO DOCE AMAFIL - AMAFIL
123	FR	56,00000	6,99000	391,44	REFRIGERANTE DE COLA ZERO AÇUCAR, 2L COCA - COCA
124	UN	525,00000	3,30000	1.732,50	REFRIGERANTE DE GUARANA 2 L CIBAL - CIBAL
126	UN	140,00000	4,50000	630,00	REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONAL, COPO C/ 180G ECILA - ECILA
127	KG	398,00000	0,90000	358,20	SAL IODADO COM TEOR DE IODO IGUAL OU SUPERIOR A 15 MILIGRAMAS ATE O LIMITE MAXIMO DE 45 MILIGRAMAS POR QUILOGRAMA DO PRODUTO.DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO FEDERAL ESPECIFICA. SO SAL - SO SAL
136	UN	1.351,00000	5,40000	7.295,40	SUCO DE MARACUJA CONCENTRADO - 500 ML DA FRUTA - DA FRUTA
138	PC	30,00000	1,00000	30,00	SUCO DIET 12 G - PREPARADO SÓLIDO PARA REFRESCOS, SABORES VARIADOS TRINK - TRINK
142	LT	40,00000	36,30000	1.452,00	SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PÓ, SABOR BAUNILHA, CHOCOLATE OU MORANGO, LATA DE 400 G (TIPO SUSTAGEM OU SIMILAR) SUSTAIN - SUSTAIN

Total para Este Fornecedor: 338.930,74



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **083/2016**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **062/2016**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 6

SUPERMERCADO MOADI LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	PC	1.817,00000	10,90000	19.805,30	AÇUCAR CRISTAL PC C/ 5 KG DELTA - DELTA
36	UN	160,00000	1,70000	272,00	CANJICA BRANCA PACOTE 500 G MOADI - MOADI
37	UN	30,00000	3,50000	105,00	CANJICA PACOTE 1KG MOADI - MOADI
65	KG	16,00000	30,00000	480,00	ERVA DOCE À GRANEL - KILO MOADI - MOADI
78	UN	115,00000	2,10000	241,50	FUBA MIMOSO AMARELO - 1 KG MOADI - MOADI
85	UN	2.780,00000	3,09000	8.590,20	IOGURTE SABORES VARIADOS - EMBALAGEM DE 01 LITRO COOPERVASS - COOPERVASS
88	LT	18.270,00000	3,34000	61.021,80	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TAB - TAB
113	KG	190,00000	29,00000	5.510,00	PAO DE QUEIJO KG MOADI - MOADI
122	UN	160,00000	4,00000	640,00	REFRIGERANTE DE COCA COLA 2 L CIBAL - CIBAL
130	PT	130,00000	25,00000	3.250,00	SORVETE CREMOSO COM 70% DE LEITE, POTE DE 2 LITROS, SABORES VARIADOS KIBOM - KIBOM
Total para Este Fornecedor:					99.915,80

Valor Total: 605.047,58

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 29 de agosto de 2016

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro